

Ząbkowice Śl, 21.07.2020r.

ZP.251.6.7 .2020

wg rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 251.6.2020

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia „ - **ZP.251.6.2020** na wykonanie zadania pn:

„ODNOWA OZNAKOWANIA POZIOMEGO DRÓG”

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019r poz. 1843*) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

W załączniku cenowym do oferty „A” (drogi wojewódzkie) dotyczącym w/w postępowania jedną z pozycji jest **oznakowanie grubowarstwowe (termoplastyczne, gładkie)**. Czy rzeczywiście oznakowanie grubowarstwowe ma być tak wykonane, tzn. termoplastyczne, gładkie (teraz już nikt nie wykonuje takiego oznakowania), czy też może być wykonane jako chemoutwardzalne strukturalne ?

Odpowiedź nr 1

W załączniku cenowym do oferty „A” (drogi wojewódzkie) oznakowanie grubowarstwowe ma być wykonane jako termoplastyczne, gładkie.

Pytanie 2:

W części 1 ogólnego opisu przedmiotu zamówienia pkt.1.6 dotyczącym symboli znaków pionowych w oznakowaniu poziomym Zamawiający pisze: „W przypadku znaków klejonych są to symbole wycięte z arkuszy folii przyklejane przez docisk bez podgrzewania lub z materiałów termoplastycznych podgrzewanych”.

Co oznaczają klejone znaki wycięte z arkuszy folii ? Czy to mają być znaki typu PREMARK naklejane pod wpływem temperatury, czy jakaś inna forma ?

Odpowiedź nr 2

W części 1 ogólnego opisu przedmiotu zamówienia pkt. 1.6 dotyczącym symboli znaków pionowych w oznakowaniu poziomym „piktogramy kolorowe ” znaki ostrzegawcze w kształcie trójkąta- znaki typu A17 „dzieci” to termoznaki naklejane pod wpływem temperatury.

1.BIP

- strona internetowa: www.bip.zdp-zabkowice.pl

2.a/a J.R

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
Antoni Drożdż